各位

平成 23 年 5 月 30 日

上場会社名      株式会社ロジネットジャパン

代表者         代表取締役社長 木村 輝美

（コード番号      9027 札証）

問合せ責任者    代表取締役専務 小野寺克彦

（ＴＥＬ         011-251-7755）

固定資産取得に関するお知らせ

 当社は、平成 23 年 5 月 30 日をもちまして、下記のとおり固定資産を取得いたしましたので、

お知らせ致します。

記

１． 目的

 当社は、現在、子会社である札幌通運（株）が所有する札通ビル（札幌市中央区北 5 条

西 6 丁目 2 番地）に本社を構えておりますが、当該ビルが老朽化していることから、オフィ

ス機能の強化、本社機能の充実化を目的として本社ビルを取得したものであります。新社

屋への移転時期につきましては、本年下期を予定しております。

２． 取得資産の内容

所在地 札幌市中央区大通西 8 丁目 2 番地 6

土地・建物 ・ 地上８階

・ 敷地面積 652.16 ㎡、延床面積 3,837.62 ㎡

・ 竣工年 平成 1 年 7 月

取得価格 695 百万円（税抜）

３． 今後の見通し

    当期の当社業績に与える影響は軽微でありますので、平成 23 年 5 月 9 日発表の当期

業績予想の修正は行いません。

以上